
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Algoritma dan Struktur Data 1 [KP002] 
Kelompok: AD
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Sejati Waluyo, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

05/03 12/03 19/03 09/04 16/04 23/04 30/04 07/05 14/05 21/05 28/05 04/06 11/06 18/06 25/06 09/07

1 2311500835 Raudatuz Zahra I H H A H I H H H H H H I H H H 94
2 2312500289 Ryan Alfarizky A H H A A A A A A A A A A A A H 19
3 2411500123 Pahlevi Danu Artha H H H H H H I H H H H H H H H H 100
4 2411500180 Eriyansyah Azhari H H H H H H H H H H A A H H H H 88
5 2411500313 Raihan Rasya Darmawan H H H H A H H H H H H H H A H H 88
6 2411500784 Rayfa Abiyasha Hafid H H I H H H H H H H H H H H I H 100
7 2411500875 Ragasyi Aqil Syafiq A H H A H H H H H H H H H H H H 88
8 2411500982 Idzan Hauzan Saputra H H H H H H H H H A H H H H H H 94
9 2411500990 Muhammad Thoriq Mukti Aji A H H H H H H H H H H H I H H H 94
10 2411501014 Alfredo Fernandez Butar Butar A H H H H H H H H H H H H H H H 94
11 2411501105 Aditya Pratama H H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2411501170 Muhammad Fauzan Wiradiwangsa H H H H H H H H H A H H H A H H 88
13 2411501204 Muhammad Fadhil Subana A H H H H H H H H A H H H H H H 88
14 2411501360 Muhammad Rosi Fattah Satria H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2411501469 I Komang Denny Nugraha H I A H A H H H H H H H A H H H 81
16 2411501485 Rifath Mayo Fadel Landung Hescasa H H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2411501550 Raihan Adi Wijiyanto H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2411501592 Muhamad Faiq Nurfaizi A H H H H H H H H H H H H A H H 88
19 2411501634 Muhammad Adib Fauzi H H H H H H H H H A H H H I H H 94
20 2411501642 Raden Ezra Rahmaditya H H H H H H H H H I H A A A H H 81
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21 2411501709 Muhammad Ar Rayan H H H H H H H H H H H H H H A H 94
22 2411501725 Raja Bagus Sinar Ramadhan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2411501774 Ardhika Sisna Tama A H H H H H H H H H H H H H H H 94
24 2411501782 Muiz Fathussurur H H H H H H H H H H H H H I H H 100
25 2411501808 Raihan Fikri Ramadhan A H H H H H H H H H H H H H H H 94
26 2411501931 Muhammad Davilla Alfarizi Hadi H H H H H H H H H H H A A A H H 81
27 2412500023 Muhammad Dhafin Razak H H H H H A H H H H H A H H H H 88
28 2412500288 Rohman H H H H H H H H H H H H H H H H 100
29 2412500379 Abdullah Al Habsyi H H H H H H H H A H H H H H H H 94
30 2412500460 Dimas Sulton A H H H H H H H A H H H H H H H 88
31 2412500536 Muhammad Fathir Barokah Al Anshor H H H H H H H H H A H H H A H H 88
32 2412500585 Akram Dhiyauddin A H H H H H H H H H H H H H H H 94
33 2412500817 Moch. Rasyadan Putra Hakim A H H A A A H H A A H H A A H H 50
34 2412500965 Moh Rihhadatul Aisy Edlyn Jeconea A H H H H H H H H I H H H H H H 94
35 2412501047 Intan Al Bukary H H H H H H H H H H H H H H H H 100
36 2412501252 Mentari Syifa Kamila A H H H H H H H H H H H A H H H 88
37 2412501336 Azzaky Putra Arya H H H H H H H H H I H H H H H H 100
38 2412501617 Khoirul Arid Febriansyah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
39 2413500071 Arkha Magany Henarwanto A A H H H H H H H H H H H H H H 88
40 2413500204 Okta Syukur Berkat Ndruru H H H H H H H H I H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Algoritma dan Struktur Data 1 [KP002] 
Kelompok: AD
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Sejati Waluyo, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 05-03-2025 Pengertian array dua dimensi, Mendeklarasikan array dua dimensi dan isinya, Alamat elemen-elemen array dua dimensi serta mencetak isi array dua dimensi

2 12-03-2025 Menyalin isi array dua dimensi ke array dua dimensi, Menyalin isi array dua dimensi ke array satu dimensi dan sebaliknya serta menghitung Total Isi array dua dimensi

3 19-03-2025 Menambah , Mengalikan dan Pengurangan isi array dua dimensi

4 09-04-2025 Pengertian binary search, Binary Search Data yang sudah Urut dan Binary Search Data belum urut

5 16-04-2025 Search pada array satu dimensi, Sequential search \\\"ADA\\\" dan \\\"TIDAK ADA\\\" pada array satu dimensi dan dua dimensi, mencari nilai maksimum pada array satu dimensi dan array dua dimensi

6 23-04-2025 Konsep Dasar Sorting, Pengertian Bubble Sort dan Implementasi bubble sort ke dalam bahasa C

7 30-04-2025 Konsep dasar sorting, pengertian selection sort, serta implementasi algoritma ke bahasa c  

8 07-05-2025 MidTest

9 14-05-2025 Konsep Insertion sort, langkah-langkah insertion sort, serta implementasi algoritma ke bahasa C  

10 21-05-2025 Pengertian Merge sort, Merge dengan array ganjil dan genap, implementasi algoritma ke bahasa C 

11 28-05-2025 Operator pointer, Pointer Aritmatika dan pointer perbandingan, serta pointer didalam pointer

12 04-06-2025 Pengertian fungsi, jenis fungsi, pemanggilan fungsi, parameter fungsi, variable lokal dan variable global, serta bagaimana memanggil fungsi

13 11-06-2025 Pengertian fungsi rekursif, fungsi rekursi dan fungsi iteratif serta fungsi rekursi untuk menara hanoi

14 18-06-2025 Pengertian struktur, struktur dalam struktur, serta array dalam struktur

15 25-06-2025 Pengertian file, operasi file, membuka file, serta menulis dan menutup file

16 09-07-2025 Final Test
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Daftar Nilai 

Matakuliah: Algoritma dan Struktur Data 1 [KP002] 
Kelompok: AD
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Sejati Waluyo, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2311500835 Raudatuz Zahra 94 80 65 50 64 => C
2 2312500289 Ryan Alfarizky 19 999 999 999 0 => -
3 2411500123 Pahlevi Danu Artha 100 80 65 70 72 => B
4 2411500180 Eriyansyah Azhari 88 80 65 65 70 => B
5 2411500313 Raihan Rasya Darmawan 88 80 65 60 68 => B-
6 2411500784 Rayfa Abiyasha Hafid 100 80 60 65 68 => B-
7 2411500875 Ragasyi Aqil Syafiq 88 80 80 65 74 => B
8 2411500982 Idzan Hauzan Saputra 94 80 60 60 66 => B-
9 2411500990 Muhammad Thoriq Mukti Aji 94 80 85 60 74 => B

10 2411501014 Alfredo Fernandez Butar Butar 94 80 70 70 73 => B
11 2411501105 Aditya Pratama 100 80 75 70 75 => B+
12 2411501170 Muhammad Fauzan Wiradiwangsa 88 80 75 60 71 => B
13 2411501204 Muhammad Fadhil Subana 88 80 70 70 73 => B
14 2411501360 Muhammad Rosi Fattah Satria 100 80 65 60 68 => B-
15 2411501469 I Komang Denny Nugraha 81 80 70 60 69 => B-
16 2411501485 Rifath Mayo Fadel Landung Hescasa 100 80 60 60 66 => B-
17 2411501550 Raihan Adi Wijiyanto 100 80 80 65 74 => B
18 2411501592 Muhamad Faiq Nurfaizi 88 80 80 70 76 => B+
19 2411501634 Muhammad Adib Fauzi 94 80 70 70 73 => B
20 2411501642 Raden Ezra Rahmaditya 81 80 60 65 68 => B-
21 2411501709 Muhammad Ar Rayan 94 80 60 60 66 => B-
22 2411501725 Raja Bagus Sinar Ramadhan 100 80 75 70 75 => B+
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23 2411501774 Ardhika Sisna Tama 94 80 80 60 72 => B
24 2411501782 Muiz Fathussurur 100 80 65 60 68 => B-
25 2411501808 Raihan Fikri Ramadhan 94 80 60 65 68 => B-
26 2411501931 Muhammad Davilla Alfarizi Hadi 81 80 65 65 70 => B
27 2412500023 Muhammad Dhafin Razak 88 80 65 65 70 => B
28 2412500288 Rohman 100 80 76 75 77 => B+
29 2412500379 Abdullah Al Habsyi 94 80 60 60 66 => B-
30 2412500460 Dimas Sulton 88 80 65 75 74 => B
31 2412500536 Muhammad Fathir Barokah Al Anshor 88 80 65 65 70 => B
32 2412500585 Akram Dhiyauddin 94 80 75 65 73 => B
33 2412500817 Moch. Rasyadan Putra Hakim 50 60 75 999 41 => -
34 2412500965 Moh Rihhadatul Aisy Edlyn Jeconea 94 80 60 65 68 => B-
35 2412501047 Intan Al Bukary 100 80 80 60 72 => B
36 2412501252 Mentari Syifa Kamila 88 60 65 999 38 => -
37 2412501336 Azzaky Putra Arya 100 80 85 65 76 => B+
38 2412501617 Khoirul Arid Febriansyah 100 80 80 65 74 => B
39 2413500071 Arkha Magany Henarwanto 88 80 65 70 72 => B
40 2413500204 Okta Syukur Berkat Ndruru 100 80 75 65 73 => B
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